338 *Eucherius*] Stilichonis filius.

339 *Thermantia*] Stilichonis filia, quæ similiter nupsit Honorio; sed paulo post extincta fato præcoce. Zosimus addit Serenam, regnandi cupiditate incensam, ope veneficæ effecisse, ne Honorius susciperet liberos.

340 *Mariæ*] Claudiani vota ventus rapuit; nam hæc nympha delicatula non suscepit liberos, quia immatura morte abrepta est, et sepulta in Ba-

silica S. Petri. Ejus sepulchrum haud ita pridem patuit Romæ; ubi ejus peplum, pila lusoria, et alia crepundia, quibus viva delectabatur, inventa sunt, cum hac inscriptione, *Maria florentissima.*

341 *Honoriades considat*] Parvus Honorii filius, natus in purpura, imponatur genibus avi Stilichonis, seu statim excipiat ab avo. Veteres recens natos liberos tollebant, sublatos genibus imponebant. 'Ingrederet ad illam, ut pariat super genua mea,' aiebat Rachel, Gen. c. 30.

XI.

CL. CLAUDIANI  
IN NUPTIAS<sup>a</sup>  
HONORII AUGUSTI  
ET  
MARIÆ  
FESCENNINÆ.<sup>b</sup>  
ALCAICUM.<sup>c</sup>

---

---

ARGUMENTUM.

LAUDATUR Honorius a forma, a dexteritate in jaculando et equitando: præfertur Heroibus Diisque: ejus pulchritudo digna est, quæ moveat Deas, quæ flectat Scythas, Amazonas; unde beator est, quæ tam pulchro nubet Principi.

PRINCEPS corusco sidere pulchrior,  
Parthis sagittas tendere certior,

*O Imperator formosior astro micanti, peritior Parthis vibrare tela, eques auda-*

~~~~~

Hæc Fescennina in Mss. omnibus Epithalamio præfiguntur. In Moret. sec. hoc carmen sequitur post libros in Entropium. In Moret. pr. et Exc. Gevart. nulla est inscriptio, et sequuntur hæc post IV. Cons. Honor. In Vat. quarto erat, *Incipit proæmium Honorii et Mariæ Epithalamium.* et in margine, *Incipit Epithalamium carmen vel Fescenninum.* In Petav. pr. legebatur, *Incipit Fescennina de Nuptiis Honorii Aug. l. II.* Tholosamus habet, *Incipit Fescen-*

NOTÆ

^a *Nuptias*] De his nuptiis cogitavit Stilicho, ut radi Principe in generum ascito securus imperium regeret.

^b *Fescennina*] Sunt species carminum, quæ majori cum licentia composita sunt: sic dicta ab Urbe *Fescennia* in Hetruria, unde primum al-

lata sunt.

^c *Alcaicum*] Hoc carminum genus sic appellatum est ab Alcæo Lesbio inventore.

² *Parthis*] Asiæ populis, qui in sagittis vibrandis solertiores erant; adeo ut vel fugiendo vincerent.

Eques Gelonis imperiosior,
 Quæ digna mentis laus erit arduæ ?
 Quæ digna formæ laus erit igneæ ? 5
 Te Leda mallet, quam dare Castorem :
 Præfert Achilli te proprio Thetis :
 Victum fatetur Delos Apollinem :
 Credit minorem Lydia Liberum.
 Tu cum per altas impiger ilices 10
 Prædo citatum cornipedem regis,
 Luduntque ventis instabiles comæ,